PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2020

                                                  № 269
станица Ленинградская

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах»
           В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 21, пунктом 2 статьи 34.2  Налогового кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

          1..Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах» (приложение).

          2. Отделу экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (Передириев А.Г.) опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).

          3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы поселения, начальника отдела экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Передириева А.Г.

          4..Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                             И.С. Скоробогаченко